Bu açıdan bakıldığında Ömer Rıza’nın zihninde milliyetçilik Hilafetin tam
aksine, parçalanma, ayrılık, yıkım ve yok oluş olarak kodlanmaktadır.

28 Ömer Rıza, “Ne Yapacağız?”, Sebîlürreşâd, Cild: 16, Aded: 394-5, 6 Mart 1335/6 Mart 1919, 57.

Ömer Rıza, “Âlem-i İslam’da Mevkiimiz”, Sırat-ı Müstakim, (9 Kanûnisânî 1335/9 Ocak 1919), 393-394.
Ömer Rıza, “İstiklalimiz”, Sırat-ı Müstakim, (5 Haziran 1335/5 Haziran 1919), 24-26.
Ömer Rıza, “İttihâd-ı Millî”, Sırat-ı Müstakim, (3 Nisan 1335/3 Nisan 1919), 120-122.
Ömer Rıza, “Ne Yapacağız?”, Sırat-ı Müstakim, (6 Mart 1335/6 Mart 1919), 56-58.
Ömer Rıza, “Türk, Arap, Kürd”, Sırat-ı Müstakim, (17 Temmuz 1335/17 Temmuz 1919), 111-112.
Ömer Rıza, “Vilâyat-ı Ârabiyye Hakkında”, Sırat-ı Müstakim, (26 Haziran 1335/26 Haziran 1919), 77-79.
Öztürk, Kazım, Türk Parlamento Tarihi: TBMM IX. Dönem 1950-1954, VII, Ankara: Türkiye Büyük Millet Meclisi Vakfı